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Quantidade de manifestagGes criadas, por més.
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Manifestacoes por tipo

Quantidade de manifestagdes criadas, por tipo.

Percentual de manifestagdes segundo o tipo da manifestacao
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Tipo de manifestagao

Denuncia
Duvida/Consulta
Elogio
Reclamagdo
Sugestdo

Total

Quantidade

45
1087
19
711
15

1877

I Dendincia

1 Divida/Consulta
i Elogic.

B Reclamagdo

] Sugestdo

%

2,40%
57,91%
1,01%
37,88%
,80%

100,00%

03/04/2019 16:31



Relatorios da Ouvidoria

3de 12

Manifestacoes por canal

Quantidade de manifestagdes criadas, por canal.
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Percentual de manifestagies segundo o canal

Canal da manifestagdao

Correspondéncia
E-mail

Formulario eletronico
Ouvidoria do CNJ
Pessoal

Telefone

Total

Quantidade

13
1037
17

805
1877

[ ] CDrr&cpﬂndéncfa

m E-mail

. Formularia eletrénica
 Ouvidoria do CN]

B Pessoal

| Telefone

%

,05%
,69%
55,25%
,91%
,21%
42,89%

100,00%
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Manifestagoes por relacionamento do manifestante

Quantidade de manifestagOes criadas, por relacionamento do manifestante.

Percentual de manifestactes segundo o relacionamento do demandante com o Tribunal

Advogado/Procurador
Arrematante
Estagiario
Juiz/Desembargador
Orgéo Publico
Outros

Perito

Preposto

Reclamado
Reclamante
Servidor
Testemunha

Tipo de relacionamento

Total

Quantidade

509

1061
18

1877

B Advogado/Procurador
[ Arrematante

. Estagidrio

m Juiz/Desembargador
i Orgdo Piblica

B Cutros

M Perito

Il Freposto

© Reclamado

B Reclamante

| Servidor

W Testemunha

%

27,12%
,21%
1,60%
,27%
,37%
10,12%
,48%
,05%
2,24%
56,53%
,96%
,05%

100,00%
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Manifestacoes por resolucao
Motivo do arquivamento das manifestacGes
Percentual de manifestagdes segundo a resolugdo

W Arquivada por falta de informagdes do manifestante
1 Selucienada

| Solucionada de imediato

Motivo do arquivamento Quantidade %
Arquivada por falta de informagGes do manifestante 20 1,07%
Solucionada 346 18,52%
Solucionada de imediato 1502 80,41%
Total 1868 100,00%
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Tempo de Tramitacao
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Numero médio de dias para arquivamento, por més da manifestagdo.
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Janeiro

Fevereiro

[ Tempo medic da primeira resposta em dias
| Tempo médio de tramitagdo em dias

M Média geral da primeira resposta

[ Média geral do tempo de tramitagdo

Marco
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Analise por tipo de manifestacao

Assuntos e areas demandadas mais utilizados por tipo de manifestagao.

Assuntos mais utilizados - Dentncia
Assuntos das manifestacfes do tipo Dendncia

Incompeténcia da Ouvidoria 7
Sem elementos para classificacdo 7
Morosidade processual - Processo com atraso - Praz 3
Decisdo judicial 5
Morosidade processual - Processo com tramitagdo re 5
Direitos trabalhistas, previdencidrios e administr 4
Conduta de Servidor em relagdo ao jurisdicionado 2
Maorosidade processual - Processo com atraso - praz z
Andamento/ situacdo do processo de conhecimento 1
Audiéncia trabalhista 1

B Nimero de manifestagbes
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Assuntos mais utilizados - Davida/Consulta
Assuntos das manifestactes do tipo Davida/Consulta

Andamento/ situacdo do processo de conhecimento

Andamento / situagdo do processo de execugdo

Sisterma informatizado judicial - FIE

Sem elementos para classificacdo

Morosidade processual - Processo com atraso - Praz

Funcionamento, estrutura, organizacdo € normas int

Morosidade processual - Processo com tramitagdo re

Sitio eletrénico

Certidées

B Mamero de manifestagies

Assuntos mais utilizados - Elogio
Assuntos das manifestagfes do tipo Elogio

Conduta de Servidor em relagdo ao jurisdicionado

Conduta de Juiz e Desembargador

Conduta de Diretor, Secretario, chefe de servigos,

Andamento / situacgdo do processo de execucdo

B Numero de manifestacies
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Assuntos mais utilizados - Reclamacao
Assuntos das manifestagfes do tipo Reclamagao

Maorosidade processual - Processo com atraso - Praz

Sistema informatizado judicial - PIE

Morosidade processual - Processo com tramitagdo re

Maorosidade processual - Processo com atraso - praz

Sem elementos para classificagdo

Audiéncia trabalhista

Precatorios e RPVs

Drecisdo judicial

Andamento / situagdo do processo de execucdo

B Mamero de manifestagies

Assuntos mais utilizados - Sugestao
Assuntos das manifestagfes do tipo Sugestdo

Incompeténcia da Cuvidoria

Maorosidade processual - Processo com atraso - Praz

Morosidade processual - Processo com tramitagdo re

Sitio eletrénico

Maorosidade processual - Processo com atraso - praz

Sem elementos para classificagdo

Sisterma informatizado judicial - FIE

Sistemas informatizados administrativos

B Mamero de manifestagies
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Areas mais demandadas - Den(ncia
Areas demandadas pelas manifestages do tipo Dendncia

ASSESS0ORIA DE SEGURANCA E TRANSPORTE

VARA DO TRABALHO DE ATIBAIA

GABINETE DA JUIZA TITULAR MARIA FLAVIA RONCEL DE O

SECRETARIA DA 33 TURMA

SECRETARIA DA 43 TURMA

WVARA DO TRABALHO DE ANDRADINA

13 WVARA DO TRABALHO DE CAMPINAS

43 WVARA DD TRABALHO DE CAMPINAS

W Miamero de manifestages

Areas mais demandadas - Davida/Consulta
Areas demandadas pelas manifestagies do tipo Dlvida/Consulta

SECRETARLIA DA 33 TURMA

12 VARA DO TRABALHO DE TAUBATE

GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGCAD

SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICAG

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACANCIA

13 WVARA DO TRABALHO DE LIMEIRA

AREA DE CONCURSOS E AVALIAGAD DE DESEMPENHO DE PES

ASSESSORIA JURIDICA

COORDENADORIA DE CONTRATOS

CORREGEDORIA REGIOMNAL

W Mimero de manifestagies
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Areas mais demandadas - Elogio
Areas demandadas pelas manifestacdes do tipo Elogio

SECAD DA OUVIDORIA

ASSESS0ORIA DE APOIC AOQS MAGISTRADOS

CEIUSC LIMEIRA

COORDENADORIA DE MANUTENCAC

GABINETE DA JUTZA SUBSTITUTA PATRICIA JULTANA MARC

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO GUSTAVD ZABEU VASEN

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO MAURO CESAR MORELI

GABINETE DO JUIZ SUBSTITUTO PABLO SOUZA ROCHA

GABINETE DO JUIZ TITULAR HENRIQUE MACEDO HINZ

GABINETE DO JUIZ TITULAR 10AQ BATISTA DA SILVA

W Ndmero de manifestagies

Areas mais demandadas - Reclamagéo
Areas demandadas pelas manifestacdes do tipo Reclamagao

3% VARA DO TRABALHO DE JUNDIAT 13

13 WVARA DO TRABALHO DE PIRACICABA 12

SECRETARIA DA 33 TURMA 11

33 WVARA DO TRABALHO DE SOROCABA 10

73 VARA DO TRABALHO DE CAMPINAS 3

GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMACAD 8

13 VARA DO TRABALHO DE LIMEIRA 8

43 WVARA DO TRABALHO DE CAMPINAS 8

SECRETARIA DA 43 TURMA 3

13 WARA DO TRABALHO DE CAMPINAS 3

W Ndmero de manifestagdes
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Areas mais demandadas - Sugestdo
Areas demandadas pelas manifestacgdes do tipo Sugestdo

DIRETORIA-GERAL

GABIMETE D& JUIZA SUBSTITUTA CRISTIAME HELENA PONT

GABINETE DA SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAQC

SECRETARIA DA 13 TURMA

13 VARA DO TRABALHO DE CAMPINAS

33 VARA DO TRABALHO DE SAD JOSE DOS CAMPOS

W Ndmero de manifestagdes
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